
                                              

Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

 

kterou zastupuje 

Ing. Josef Sluka, Vedoucí  upisovatel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění  

a Zlatomila Černá, Upisovatel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění  

 (dále jen „pojišťovna“) 

 

 

 

a 

 

 

Město Zábřeh 

Masarykovo nám. 510/ 6, 789 01 Zábřeh, Česká republika 

IČO  00 30 36 40 

DIČ CZ00303640 

které zastupuje RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta 

 (dále jen „ pojistník“) 

 

 

 

 

 

 

uzavřeli  tento  

 

dodatek č. 1  k pojistné smlouvě č. 706-58434-11 

sjednané s účinností od 25.11.2016  

 

 



 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě  č. 706-58434-11  STRANA: 2 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Libuše Pauková, upisovatel                                   tel.: 596 271 246                                

 

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. S účinností od 25.11.2016 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58434-11 o pojištění 

majetku a o pojištění odpovědnosti - pojištění živelní,  pojištění odcizení,  pojištění elektronických 

zařízení, pojištění odpovědnosti-  (dále jen “pojistná smlouva”). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 

způsobem uvedeným dále.  

 

2.  ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  

2.1. Ustanovení bodu 5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI  pojistné smlouvy se doplňuje o bod  5.3.1.8. 

následovně:  

5.3.1.8. Doložka V 107 Veřejná služba 

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P  se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ 

právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 

usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v 

evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o 

výkonu veřejné služby. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má krajská pobočka Úřadu 

práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné škodné 

nebo sériové škodné události maximálně částku 2.000.000,- Kč, přičemž plnění vyplacená za všechny 

škodné události všech pojištěných osob, se kterými má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou 

smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného roku, nesmí přesáhnout uvedenou 

částku (tj. 2.000.000,- Kč). 

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění 

odpovědnosti v základním rozsahu s územním rozsahem Česká republika, bez spoluúčasti. Odchylně od 

článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti 

pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním 

pojištěním. 

Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti 

pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající 

veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též 

příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.  

Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné 

povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými 

jedním pojištěním. 

Pojistné za připojištění doložky V107 Veřejná služba je zahrnuto v základním rozsahu a činí 1.500,- Kč. 

 

       Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 2,000.000,- Kč 

       Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

       Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 0,- Kč 

 

2.2. V ustanovení bodu 6.3. Pojistné a jeho splatnost se upravuje přehled pojistného následovně:  

Přehled pojistného k datu 01.07.2017 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Název pojištění 
roční pojistné 

v Kč 

Pojištění živelní vč. pojištění skel 233.800,- 

Pojištění odcizení  31.500,- 

Pojištění elektronických zařízení 61.800,- 



 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě  č. 706-58434-11  STRANA: 3 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Libuše Pauková, upisovatel                                   tel.: 596 271 246                                

 

Pojištění odpovědnosti 51.200,- 

Celkem v Kč 378.300,- 

 

2.3. V ustanovení bodu 6.3.1. se upravuje splátka pojistného na 94.575,- Kč, počínaje pojistným rokem 

25.11.2017. 

 

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 01.07.2017.  

3.2. Pojistné vyplývající z této změny činí  1.500,- Kč. Pojistné za období od 01.07.2017 do 24.11.2017  činí 

604,- Kč. Tuto částku uhradí pojistník prostřednictvím účtu makléře do 31.07.2017. 

3.3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí pojistné smlouvy čís. 706-58434-11. 

 

 

 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení): O uzavření 

této smlouvy rozhodla 58. Rada Města Zábřehu usnesením č. 17/058/981/01/00 ze dne 2.5.2017. 

 

 

V Zábřehu dne 9.5.2017  

  

 

 

______________________________________ 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D., v. r. 

Starosta 

 

 

 

V Ostravě dne 2.5.2017 

 

 

___________________________________          ___________________________________ 

Ing. Josef Sluka, v. r.                                                 Zlatomila Černá, v. r. 

Vedoucí upisovatel                                                    Upisovatel    

Útvar korporátního a průmyslového pojištění           Útvar korporátního a průmyslového pojištění    

  

 

 

 

 


